
UCHWAŁA NR XXVII/178/17
RADY MIASTA I GMINY DOLSK

z dnia 15 lutego 2017 r.

w sprawie projektu dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjum do nowego ustroju szkolnego.

Na podstawie art. 206 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 roku - Przepisy wprowadzające ustawę Prawo 
oświatowe (Dz.U. z 2017 r. poz. 60) Rada Miasta i Gminy Dolsk uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Ustala się następujący plan sieci publicznych ośmioletnich szkół podstawowych, dla których 
organem prowadzącym jest Gmina Dolsk, a także granice obwodów tych szkół, na okres od dnia 1 września 
2017 roku do dnia  31 sierpnia 2019 roku:

1) Szkoła Podstawowa im. Janusza Kusocińskiego w Dolsku z siedzibą: 63-140 Dolsk ul. Kościańska 4, staje 
się z dniem 1 września 2017 roku szkołą podstawową o strukturze organizacyjnej klas I-VIII i obejmuje 
swoim obwodem miejscowości: Brzednia, Dolsk, Gajewo, Księginki, Kotowo, Lubiatowo, Lubiatówko, 
Lipówka, Małachowo, Mszczyczyn, Ostrowieczno, Ostrowieczko, Pokrzywnica, Trąbinek. Zajęcia 
dydaktyczno – wychowawcze prowadzone są także w drugim budynku szkoły znajdującym się w Dolsku 
przy ulicy Kościańskiej 8a.

2) Szkoła Podstawowa im. Jana Brzechwy w Masłowie z siedzibą: Masłowo 8, 63-140 Dolsk, staje się z 
dniem 1 września 2017 roku szkołą podstawową o strukturze organizacyjnej klas I-VIII i obejmuje swym 
obwodem miejscowości: Drzonek, Masłowo, Nowieczek. Rusocin, Wieszczyczyn.

2. Uczniowie mieszkający w miejscowościach: Mełpin, Międzychód, Gawrony i Pinka należących do 
gminy Dolsk, objęci są obwodem Szkoły Podstawowej im. gen. Dezyderego Chłapowskiego w Bodzyniewie, 
Bodzyniewo 35, 63-100 Śrem na podstawie odrębnego porozumienia.

3. Uczniowie mieszkający w miejscowości Błażejewo należącej do gminy Dolsk, objęci są obwodem 
Szkoły Podstawowej im. Księdza Arcybiskupa Antoniego Baraniaka w Mchach, Mchy 39 63-130 Książ 
Wielkopolski na podstawie odrębnego porozumienia.

4. Uczniowie mieszkający w miejscowościach Brześnica i Orliniec, należących do gminy Dolsk, objęci są 
obwodem Szkoły Podstawowej im. Władysława Jagiełły w Borku Wielkopolskim wchodzącej w skład Zespołu 
Szkolno-Przedszkolnego w Borku Wielkopolskim z siedzibą ul. Szkolna 1, 63-810 Borek Wielkopolski,  na 
podstawie odrębnego porozumienia.

§ 2. 1. Ustala się następujący plan sieci klas dotychczasowego publicznego gimnazjum, dla którego 
organem prowadzącym jest Gmina Dolsk, a także granice obwodu klas tego gimnazjum na okres od dnia 1 
września 2017 roku do dnia 31 sierpnia 2019 roku, gdzie klasy publicznego Gimnazjum im. Powstańców 
Wielkopolskich w Dolsku, prowadzone w Szkole Podstawowej im. Janusza Kusocińskiego w Dolsku z 
siedzibą: 63-140 Dolsk, ul. Kościańska 4 obejmują swym obwodem miejscowości: Brzednia, Dolsk, Drzonek, 
Gajewo, Gawrony, Kotowo, Księginki, Lipówka Lubiatowo, Lubiatówko, Małachowo, Masłowo, Mełpin, 
Międzychód, Mszczyczyn, Nowieczek, Ostrowieczno, Ostrowieczko, Pinka, Pokrzywnica, Rusocin, Trąbinek, 
Wieszczyczyn. Zajęcia dydaktyczno – wychowawcze prowadzone są także w drugim budynku szkoły 
znajdującym się w Dolsku przy ulicy Kościańskiej 8a.

2. Uczniowie mieszkający w miejscowości Błażejewo należącej do gminy Dolsk, objęci są obwodem 
Szkoły Podstawowej im. Księdza Arcybiskupa Antoniego Baraniaka w Mchach, Mchy 39 63-130 Książ 
Wielkopolski na podstawie odrębnego porozumienia, w której prowadzone będą klasy dotychczasowego 
gimnazjum.

3. Uczniowie mieszkający w miejscowościach Brześnica i Orliniec, należących do gminy Dolsk, objęci są 
obwodem Zespołu Szkół im. Powstańców Wielkopolskich w Borku Wielkopolskim z siedzibą ul. Dworcowa 
58, 63-810 Borek Wielkopolski,  na podstawie odrębnego porozumienia, w którym prowadzone będą klasy 
dotychczasowego gimnazjum.

§ 3. Gimnazjum im. Powstańców Wielkopolskich w Dolsku z siedzibą: 63-140 Dolsk, ul. Kościańska 8a 
włącza się do ośmioletniej Szkoły Podstawowej im. Janusza Kusocińskiego w Dolsku na następujących 
warunkach:

Id: 7837B514-0A35-4104-8318-4C15F6C3BB1D. Uchwalony Strona 1



1) Szkoła Podstawowa im. Janusza Kusocińskiego w Dolsku rozpocznie działalność z dniem 1 września 2017 
roku,

2) kształcenie w klasie I Szkoły Podstawowej im. Janusza Kusocińskiego w Dolsku rozpocznie się w roku 
szkolnym 2017/2018;

3) publiczne Gimnazjum im. Powstańców Wielkopolskich w Dolsku zakończy działalność z dniem 31 
sierpnia 2017 roku.

§ 4. 1. Ustala się projekt sieci publicznych ośmioletnich szkół podstawowych, dla których organem 
prowadzącym jest Gmina Dolsk, gdzie wskazana sieć obowiązywać będzie od dnia 1 września 2019 roku:

1) Szkoła Podstawowa im. Janusza Kusocińskiego w Dolsku z siedzibą: 63-140 Dolsk, ul. Kościańska 4,  o 
strukturze organizacyjnej klas I-VIII, obejmuje swym obwodem  miejscowości: Brzednia, Dolsk, Gajewo, 
Księginki, Kotowo, Lubiatowo, Lubiatówko, Lipówka, Małachowo, Mszczyczyn, Ostrowieczno, 
Ostrowieczko, Pokrzywnica, Trąbinek. Zajęcia dydaktyczno – wychowawcze prowadzone są także w 
drugim budynku szkoły znajdującym się w Dolsku przy ulicy Kościańskiej 8a.

2) Szkoła Podstawowa im. Jana Brzechwy w Masłowie z siedzibą: Masłowo 8, 63-140 Dolsk, o strukturze 
organizacyjnej klas I-VIII, obejmuje swym obwodem miejscowości: Drzonek, Masłowo, Nowieczek. 
Rusocin, Wieszczyczyn.

2. Uczniowie mieszkający w miejscowościach: Mełpin, Międzychód, Gawrony i Pinka należących do 
gminy Dolsk, objęci są obwodem Szkoły Podstawowej im. gen. Dezyderego Chłapowskiego w Bodzyniewie, 
Bodzyniewo 35, 63-100 Śrem na podstawie odrębnego porozumienia.

3. Uczniowie mieszkający w miejscowości Błażejewo należącej do gminy Dolsk, objęci są obwodem 
Szkoły Podstawowej im. Księdza Arcybiskupa Antoniego Baraniaka w Mchach, Mchy 39 63-130 Książ 
Wielkopolski na podstawie odrębnego porozumienia.

4. Uczniowie mieszkający w miejscowościach Brześnica i Orliniec, należących do gminy Dolsk, objęci są 
obwodem Szkoły Podstawowej im. Władysława Jagiełły w Borku Wielkopolskim wchodzącej w skład Zespołu 
Szkolno-Przedszkolnego w Borku Wielkopolskim z siedzibą ul. Szkolna 1, 63-810 Borek Wielkopolski,  na 
podstawie odrębnego porozumienia.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy  Dolsk.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu na stronie Biuletynu Informacji 
Publicznej Gminy Dolsk, a także poprzez umieszczenie jej na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Miasta i 
Gminy Dolsk, Plac Wyzwolenia 4, 63-140 Dolsk.

 

Przewodnicząca Rady Miasta 
i Gminy Dolsk

Janina Pawełczyk

Id: 7837B514-0A35-4104-8318-4C15F6C3BB1D. Uchwalony Strona 2




